
Rozpočet na rok 2019

obec Dolní Domaslavice

Rozpočtové příjmy v Kč

Pol.
1111 Daň z příimu fvzických osob ze záv' činnosti 4 400 000
1112 Daň z př mu fvzických osob ze SVC 100 000
1113 Daň z při mů fvzických osob z kapit' výnosů 400 000
1121 Daň z při mu právnických osob 3 500 000
1122 Daň z př] mu právnickÝch osob za obce 100 000
1211 Daň z přidané hodnoty I 000 000
1334 odvodv za odnětí zemědělské půdv 50 000
1340 Poo|atkv za komuná|ní odpad 650 000
1341 Poo|atkv ze psů 45 000
1342 Pobvtek za rekreační pobyt 50 000
1343 Pop|atkv za uŽívání veř. prostranství 100 000
1345 Pop|atek z ubvtovací kapacity 10 000
1 356 Příimv z Úhrad za dobývání nerostů .í4 355
1 361 Správní pop|atkv 90 000
1 381 Daň z hazardních her 100 000
1511 Daň z nemovitosti 615 000
4112 Neinv. dotace ze SR 612 400

19 836 755
Par.
2143 Cestovní ruch 370 000
2212 Silnice 1 000
2310 Pitná voda 50 000
2321 odvádění a šištění odpadních vod 62 340
31 13 Zák|adni ško|v 115000
3314 Cinnosti knihovnické 1 000
3399 ostatní zá|eŽitosti ku|tury, církví a sdě|' prostředků 51 000
3412 Soortovní zařízení v maietku obce 1 500
3612 Bvtové hospodářství 250 000
3631 Veřeiné osvět|ení 11 000
3633 VÝstavba a udrŽba inŽenýrských sítí 2 151
3639 Komunální s|uŽbv a Územní rozvoi 951

3723 Sběr a svoz ost. odpadů (iiných neŽ Ko a No) 10 000
3725 VvuŽívání a zneškodňování komun.odpadů 120 000
3900 ostatní sIuŽbv pro obvvateIstvo-Pošta 700 015
5512 P oŽárni ochrana-dobrovo|ná část 5 000
6171 Cinnost místní správv 110 675
63'10 Příimv z finančních operaci 1 613
6330 Převodv z vlastnch fondů 2 800 000

4 663 245

24 500 000Příjmy celkem



Rozpočtové výdaje v Kč

Par.

Výdaje ce|kem 28 250 000

1019 ostatní zemědě|ská a potravinářská činnost 23 000
2143 Cestovní ruch 1 500

2212 Si|nice - běŽné výdaie 1 320 000
Si|nice - kapitá|ové výdaje 100 000

2219 ostatní zá|eŽitosti pozem. komunikací-běŽné lnídaie 100 000
ostatní zá|eŽitosti pozem. komunikací-kapitá|ové výdaió I 700 000

2292 Dopravní obs|uŽnost - běŽné výdaie 200 000
popravní obs|uŽnost - kapitá|ové výdaie 250 000

2310 Pitná voda 50 000
2321 odvádění a čištění odpadních vod a nak|. s ka|v 500 000
3111 Mateřská ško|a 900 000
31'13 Zák|adní ško|a 2 361 700
3114 Zák|.ško|y pro žáky se Spec. potřebami 2 000
3314 Cinnosti knihovnické 24 590
331 I ostatní zá|eŽitosti kultury 10 000
3330 Cinnost registrovaných církví a náboŽen. spo|. 60 000
3399 ostatní zá|eŽitosti ku|tury, církví a sdě|.prostř. 1 040 000
3412 Sportovní zaYízeni v maietku obce 310 000
3419 Tě|ovýchovná činnost 99 850
3421 VyuŽití vo|ného času dětí a m|ádeŽe 10 000
3612 Bytové hospodářství 360 000
3631

Veřejné osvět|ení - běŽné výdaie 320 000
Veřejné osvět|ení - kapitá|ové výdaje 80 000

3639 Komuná|ní s|uŽby a územní rozvoj 400 000
3713 Změny techno|ogií a vytápění 150 000
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 55 000
3722 Sběr a svoz komury1]qích odpadů 900 000
3723 Sběr a SVoz ost. odpadů (jiných neŽ No a KO) 485 000
3900 ostatní s|uŽby pro obyvate|stvo.Pošta 1 000 000
4339 ostatni soc' péče a pomoc rodině a manŽe|ství 50 000
5512 P oŽární och rana-dobrovo|ná část 260 000
6112 4astupitelstvo obce 1 855 000
6171 Cinnost místní správy 3 360 000
0330 Pteyody v|astn ím fond ům 2 800 000
6399 ostatní finanční operace 100 000
6402 Finanční vypořádání minu|ých let 12 360



8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtu 3 750 000

8123 D|ouhodobé přiiaté půičené prostředkv 0

8124 Uhrazené splátkv d|ouhodobých půičených prostředků 0

Financování v Kč

Financování celkem

Rozpoěet celkem v Kč
Příjmy včetně financováni
Výdaje

3 750 000

28 250 000
28 250 000

lA

il
Mgr. Dalibor Dudek
starosta obce

CIBEť DoLNÍ oot*aslRvtce
Dolní Domilslavice Č" 4

739 .]8 tČ: cr0+94241 (T)

Rozpočet na rok 2019 by| schvá|ený na 3. zasedání Zastupite|stva obce

Do|ní Domas|avice dne 11'2.2019 usnesením č. 1113'Zol2019,


